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Beled Város Önkormányzata hírei 
 

1. FELHÍVÁS- BURSA HUNGARICA 2024 
 

Beled Város Önkormányzata az Emberi Erőforrások Minisztériumával együttműködve 2024 évre 
kiírja a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot Beled város 
közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű hallgatók számára. 
A pályázat benyújtásának helye: Beled Város Önkormányzata (9343. Beled, Rákóczi u. 137.) 
„A” típusú ösztöndíjpályázat: Az ösztöndíjpályázatra azok a települési önkormányzat 
területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók 
jelentkezhetnek, akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) 
teljes idejű (nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező 
alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, osztatlan 
képzésben vagy felsőfokú, illetve felsőoktatási szakképzésben folytatják tanulmányaikat. 
Az ösztöndíjat minden pályázati fordulóban újra kell pályázni. 
 A pályázat benyújtásának módja és határideje: A pályázatbeadáshoz a Bursa Hungarica 
Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerben (a továbbiakban: EPER-Bursa 
rendszer) egyszeri pályázói regisztráció szükséges, melynek 
elérése:https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx 
Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati években regisztráltak a rendszerben, már nem 
regisztrálhatnak újra, ők a meglévő felhasználónév és jelszó birtokában léphetnek be az EPER-
Bursa rendszerbe. Amennyiben jelszavukat elfelejtették, az Elfelejtett jelszó funkcióval kérhetnek 
új jelszót. A pályázói regisztrációt vagy a belépést követően lehetséges a pályázati adatok 
rögzítése a csatlakozott önkormányzatok pályázói részére. A pályázati űrlapot minden évben újra 
ki kell tölteni! A személyes és pályázati adatok ellenőrzését, rögzítését követően a pályázati 
űrlapot kinyomtatva és aláírva a települési önkormányzatnál kell benyújtaniuk a 
pályázóknak. A pályázat csak a pályázati kiírásban meghatározott csatolandó 
mellékletekkel együtt érvényes. A pályázati kiírásban meghatározott valamely melléklet 
hiányában a pályázat formai hibásnak minősül. A benyújtott pályázatok befogadását az 
önkormányzat köteles az EPER-Bursa rendszerben igazolni. A nem befogadott pályázatok a 
bírálatban nem vesznek részt. 
A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz történő benyújtásának határideje:       
 

2023.november 3. 

A pályázat kötelező mellékletei: a)    A felsőoktatási intézmény által kitöltött eredeti hallgatói 
jogviszony-igazolás a 2023/2024. tanév első félévéről. b)    Igazolás a pályázó és a 
pályázóval egy háztartásban élők egy főre jutó havi nettó jövedelméről. c)    A szociális 

helyzet, körülmények szöveges indokolása írásban. 

A pályázati űrlap csak a fent meghatározott kötelező mellékletekkel együtt érvényes, 
valamely melléklet hiányában a pályázat formai hibásnak minősül. 
 
 Az ösztöndíj időtartama 10 hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév. 
Az ösztöndíj folyósításának kezdete legkorábban: 2024. március. 
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„B” típusú ösztöndíjpályázat: 

Az ösztöndíjpályázatra azok a települési önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, 
hátrányos szociális helyzetű fiatalok jelentkezhetnek, akik 
a) a 2023/2024. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolások; vagy b) felsőfokú 
végzettséggel nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe még felvételt nem nyert 
érettségizettek; és a 2024/2025. tanévtől kezdődően felsőoktatási intézmény keretében teljes 
idejű (nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben, 
osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben kívánnak részt venni. 
A pályázók közül csak azok részesülhetnek ösztöndíjban, akik a 2024. évi felsőoktatási 
felvételi eljárásban először nyernek felvételt felsőoktatási intézménybe, és tanulmányaikat a 
2024/2025. tanévben ténylegesen megkezdik. 
 A pályázat benyújtásának módja és határideje  megegyezik az „A” típusú ösztöndíjpályázatnál 
leírtakkal.  
A pályázat kötelező mellékletei: Igazolás a pályázó és a pályázóval egy háztartásban élők 
egy főre jutó havi nettó jövedelméről. A szociális helyzet, körülmények szöveges 
indokolása írásban. Az ösztöndíj időtartama 3x10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi 
félév. Az ösztöndíj folyósításának kezdete a 2024/2025. tanév első féléve. 
A pályázattal kapcsolatos tájékoztatás Csizmazia Zsoltné igazgatási ügyintézőnél a Beledi 
Közös Önkormányzati Hivatal földszint 4 számú irodájában személyesen, illetve telefonon a 06-
96/594-175 számon kérhető. 
 

2. FELHÍVÁS - SZOCIÁLIS TŰZIFA TÁMOGATÁSRA 

3.  

Beled Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be szociális célú tüzelőanyag vásárlásához. A 
pályázat pozitív elbírálásban részesült. Beled Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról szóló 1/2015. (II.27.) önkormányzati 
rendeletének 12 §-a értelmében tűzifa természetbeni juttatást biztosít a rászoruló személyek 
részére. A rendelet alapján az önkormányzat a rendelkezésre álló keret mértékéig a rászoruló 
személyeket, vissza nem térítendő, legfeljebb 5 m³ szociális célú tűzifa természetbeni 
támogatásban részesíti. 
Szociális célú tűzifa támogatásban az a személy részesíthető: 

 akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési 
alap összegének 250 %-át (71.250,-Ft), egyszemélyes háztartás esetén pedig a 350 %-át 
(99.750-Ft) és 

 nyilatkozik arról, hogy lakása fával fűthető. 
A támogatás megállapításakor előnyben kell részesíteni 

 azt, aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény alapján 
aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára, vagy települési támogatásra jogosult, 

 a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családot. 

A kérelmeket az önkormányzatnál rendszeresített nyomtatványon legkésőbb 2023. október 
31-ig lehet benyújtani . (Beledi Közös Önkormányzati Hivatal Beled, Rákóczi u. 137. Csizmazia 
Zsoltné ügyintézőnél)  
A kérelem mellé csatolni kell a benyújtást megelőző hónap nettó jövedelem igazolását. (pl. 
munkaviszonyból származó jövedelem, nyugdíj, rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás, családi 
pótlék, tartásdíj, GYED, GYES, GYET, árvaellátás, járási hivatal és munkaügyi szervek által 
folyósított rendszeres pénzellátás stb.) 
A benyújtott kérelmekről Beled Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális Bizottsága 
dönt. Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy a Szociális Bizottság által támogatásban 
részesített rászorulók részére megállapított mennyiségű tűzifa elszállításáról mindenkinek 
saját magának kell gondoskodnia!!!! 
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3. P Á L Y Á Z A T 
 

Beled Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (9343 Beled, Rákóczi u. 137.) nyilvános 
pályázatot ír ki az önkormányzat tulajdonában lévő, Beled, Rákóczi u. 5/12. szám alatti lakás 
bérbeadására. 
A lakás főbb jellemzői:  
86 m² alapterületű, összkomfortos lakás  
helyiségei: 2 szoba, 1 félszoba, 1 konyha, 1 étkező, 1 fürdőszoba, 1 WC, 1 közlekedő,  
1 kamra, továbbá 1 garázs 
Pályázati feltételek: 
A bérlet időtartama 2023. október 1-től – 2024. április 30-ig tart.  
A bérleti díj mértéke: 94.500 Ft/hó + rezsiköltség.  
A bérleti szerződés megkötésével egyidejűleg a nyertes pályázónak 2 havi bérleti díjnak megfelelő 
összegű kauciót kell kifizetni. 
A pályázónak írásban nyilatkoznia kell a pályázati feltételek vállalásáról.   
A pályázatok benyújtásának módja, helye, határideje: A pályázatot zárt borítékban kell benyújtani 
Beled város Polgármesteréhez címezve (9343 Beled, Rákóczi u. 137.), 2023. szeptember 27. 
(szerda) 16,00 óráig.  A borítékon az alábbi szöveget kell feltüntetni: „Pályázat önkormányzati 
lakás bérbeadására”. A pályázatnak tartalmaznia kell a pályázó nevét, címét, aláírását, valamint 
nyilatkozatát a pályázati feltételek vállalásáról. 
A pályázatok felbontásának módja, helye, ideje: A benyújtott ajánlatok zártkörűen kerülnek 
felbontásra a Beledi Közös Önkormányzati Hivatalban (9343 Beled, Rákóczi u. 137.) 2023. 
szeptember 28-án 10 órai kezdettel. 
A pályázatok elbírálása: A pályázatok elbírálásáról Beled Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete dönt 2023. szeptember 28. napján. 
A pályázat kiírója fenntartja magának a jogot, hogy a pályázati eljárást – akár indokolás nélkül is – 
eredménytelennek minősítse. 
A pályázattal kapcsolatos információ nyújtása: 
A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás a 06-96/594-170-es telefonszámon kérhető a 
Beledi Közös Önkormányzati Hivatalban, vagy Major Jenő polgármesternél a 06-96/594-173 
telefonszámon. Az ingatlan megtekintésére a fenti elérhetőségeken, előzetes egyeztetést 
követően van lehetőség. 
A pályázat kiírása 2023. szeptember 13. napján Beled Város Önkormányzatának honlapján és 
hirdetőtábláján kerül meghirdetésre. 
 

 
 
 

Beledi Közös Önkormányzati Hivatal  - 9343 Beled, Rákóczi u. 137. 
Telefon: 06 96 594 – 170; 06 20 805 – 5405   Honlap: www.beled.hu 

 
Pénztár nyitvatartása: 
Hétfő: 8.00 – 12.00  
Kedd: 8.00 – 12.00 és 13.00 – 15.30 
Csütörtök: 13.00 – 15.30 

 
Hivatali ügyfélfogadás:  
Hétfő: 8.00 -12.00,  
Kedd: 8.00-12.00 és 13.00 – 17.00,  
Szerda: nincs ügyfélfogadás;  
Csütörtök: 13.00 – 16.00,  
Péntek: nincs ügyfélfogadás 
 

 
Kormányhivatal –  
9343 Beled, Rákóczi u. 137. emeleti iroda 
Kedd: 8.15 – 10.00 (páros naptári hét)  
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Általános Iskola hírei  

„Nagyon vártam ezt a percet, 
  hogy kisdiák lehessek, 
  társaimmal reggelente 
  iskolába mehessek.” 

A Beledi Általános Iskola szeretettel köszönti a 2023/24-es tanév első osztályos tanulóit. 
Sok élményt, örömöt és sikert kívánunk nekik az iskolában! 
 

 1 . A osztály 

Osztályfőnök: Csóka Tibor Józsefné Tündi néni 

1. Barabás Viktor 

2. Bereczki István Bence 

3. Bogdán Bálint Dominik 

4. Bogdán Péter Zoltán 

5. Bognár Kevin 

6. Kámán Adél 

7. Kelemen Milán 

8. Kiss Bence 

9. Koleszár Csenge Eszter 

10. Légrádi Izabella Éva 

11. Mátis Mira Anna 

 

12. Mészáros Botond 

13. Pénzváltó Lilla 

14. Pilisvári Laura 

15. Varga Zalán 

16. Vincze Vivien 

 

1 . B osztály 

Osztályfőnök: Horváthné Tóth Éva Irén Éva néni 

1. Bakos Barbara 

2. Barabás Panka 

3. Benke Ezel 

4. Bogdán Petra Anasztázia 

5. Bödecs Levente 

6. Erdei Míra 

7. Kovács Gergő 

8. Molnár Martin Arnold 

9. Németh Dominik 

10. Pénzes Noel 

11. Simon Patrik László 

12. Soós Martin 

13. Soós Petra 

14. Szalai Jázmin Renáta 

15. Töreki Bori 

16. Varga Alíz 

 
Nándorhegyi Krisztina tanárnő: Balatoni táborozás az erdélyiekkel 
 
„Testvérkapcsolat, mely intézmények között köttetett, de emberek töltik meg tartalommal, és ezek 
egyetlen nagy családdá kovácsolnak bennünket.” 
 
Szeptember első hetében az Ákosfalvi Általános Iskola diákjait és tanárait fogadtuk és láttuk 
vendégül Pálkövén. Elsődleges célunk a régi hagyományok felelevenítése, ápolása és megőrzése 
mellett egy tartalmas, kulturálisan sokszínű pár nap eltöltése az erdélyi testvértelepülésről érkező 
vendégeinkkel. Minden reggel trombitaszó keltette a gyerekeket és hívta őket a reggeli tornára. 
Napközben vetélkedőkkel és kirándulásokkal gazdagítottuk a programot. A környéken levő 
Szigligeti várat, Afrika múzeumot, Tihanyi apátságot látogattuk meg, majd egy sétahajón 
gyönyörködhettünk a Balaton és Balatonfüred elénk terülő gyönyörű látványában.  
Esténként a gyerekeknek kedvezve karaoke partyn és diszkóban szórakozhattunk. A tábor utolsó 
estéjén búcsúzásképp tábortűz köré gyűltünk össze és közösen énekeltünk. 
Felejthetetlen élményeket szereztünk és új barátságokkal gazdagodtunk. 
Nagyon köszönjük a tábor szervezését, illetve a támogatásokat a községek önkormányzatainak! 
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Bölcsőde – Óvoda hírei
 

 
Szeretettel fogadtuk óvodásainkat a 2023/2024-es nevelési évben. Nagy örömünkre 4 óvodai 
csoporttal kezdtük a 2023-2024-es nevelési évet. Közel száz kisgyereket várunk. A bölcsőde 
létszáma 12 fő.  A Margaréta, Hóvirág, Tulipán csoportba vegyes életkorú gyerekek járnak, 
Gyöngyvirág csoportunkban kiscsoportos életkorú gyerekek kezdték meg az óvodai életet. A legtöbb 
esetben néhány hét elég a beilleszkedésre. A gyerekek jól érzik magukat az új környezetbe és 
hamarosan sok élmény vár rájuk az új ismerősök között. A csoportok kihasználva a nyárias időt sokat 
játszanak, mozognak, homokból alkotnak az óvoda tágas udvarán. Óvodásainknak október első 
hetében egészséghetet tartunk, melynek során előadáson ismerkedhetnek meg az egészség 
megőrzésének lehetőségével, a tisztálkodással, az egészséges táplálkozással, az őszi kerti 
munkákkal. Aranykapu koncerten veszünk részt, őszi sétákon figyeltetjük meg az évszak változásait. 
Egészséges, örömteli, vidám nevelési évet kívánok minden gyermekünknek és szüleiknek! 

         Tóthné Tóth Szilvia 
 
 

Általános Művelődési Központ hírei  
 

                                                               
Mozgalmasan telt a nyár a Művelődési Házban. A felújítási munkálatok alatt is üzemelt a ház. A 
Napsugár Művészeti Iskola és a Beledi  Egyesített Szociális Központ nyári táborainak is a helyet 
adtunk. A nyarat KÉZMŰVES FOGLALKOZÁSSAL indítottuk, ahol a kavicsfestéssel 
próbálkozhattak az érdeklődők. Sok szép alkotás született. A Piactéren TÉRZENÉVEL indítottuk és 
zártuk a nyarat, júniusban a Napsugár Művészeti Iskola növendékei adtak élő kis koncertet 
augusztus végén pedig Vanessa és a Happy End varázsolt igazi buli hangulatot a városközpontba. 
A Kerékpáros Pihenőbe két alkalommal tartottunk PIKNIK MOZIT. A harmadik vetítés a Művelődési 
Házban volt az Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel közös szervezésű CSINTALAN PALACSINTA 
PARTI elnevezésű rendezvény keretében. Augusztusban ALKOTÓ TÁBORT ÉS ESTI ALKOTÓ 
ÓRÁKAT indítottunk és az ott készült ügyes alkotásokat kiállítás keretében mutattuk be az 
érdeklődőknek. Az őszi időszakra is szeretnénk minél több programot megvalósítani. Októbertől a 
Nemzeti Művelődési Intézet által támogatott BÚTORFESTÉS és GYERTYAÖNTÉS szakkörök 
indulnak és szeretnénk még egy ALKOTÓ SZAKKÖRT életre hívni, melyhez a kedvet talán éppen 
az október második felére tervezett NÉPMŰVÉSZETI KIÁLLÍTÁSUNK fogja meghozni. Szeptember 
29. Szent Mihály napja, a magyar néphagyományban a gazdasági év zárása, melyhez számos 
szokás, hagyomány, idő jóslás, vásártartás köthető. Erre az alkalomra is szeretnénk egy 
őszköszöntő programmal készülni, mely alkalomra meghirdetjük az ALMÁS ÉS SZILVÁS 
SÜTEMÉNYEK VERSENYÉT. Várjuk a nevezéseket! Részletek a rendezvény plakátján és 
facebook oldalunkon lesz olvasható. A további  tervezett programok tekintetében kérjük kövessék 
facebook oldalunkat és a hirdető táblákra kihelyezett plakátjainkat. Mindenkinek szép őszi napokat 
kívánunk! 
 

„Ne gondolj a télre 
Ne hallgass a szélre 
gyere velem sütkérezni 
A sárguló rétre 

Mondok neked szépet 
ragyogó meséket 
nap aranyát neked adom 
s az eget, a kéket 

Nézd, a nap sugara 
ragyog még a tájra 
édes-meleg búcsúcsókot 
hint a fűre, fára 

Arany most itt minden 
osztozunk a kincsen 
és akinek nincs belőle 
adunk majd mi ingyen.”  

      /Várnai Zseni - Őszi napfény
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Római Katolikus Plébánia hírei 
 

 
Amint néhány híradásból hallhattuk templomunk felújításának menetében idei évben nagyobb 
állomáshoz érkezett el. Már korábbról felvetődött az aljzat megújítása. Az Egyházmegyei 
Főépítészünkkel többször is szóbahoztam ezt a dolgot. A körülmények is közrejátszottak. Néhány 
helyen hasonló gondok adódtak és a cserénél kötöttek ki. /A régi lapokat viszont más 
templomoknál még fel tudják használni     pótlásokhoz. Egyelőre Mihályiba vittünk át belőlük./ Az 
egész felújítás során többször tapasztalhattuk, hogy a Gondviselés mennyire segített. A régebbi 
pályázatunkból a még korábban kiküldött utolsó összeg szerencsére a segítségünkre van. 
Ugyanakkor el is viszi tartalékunkat. Ennek kapcsán a toronyban levő rossz állagú fa 
harangállvány cseréjére már nincsen fedezetünk. Jelenleg továbbra is csak a középső harang 
szólaltatható meg balesetveszély nélkül. Ezzel kapcsolatban remélhetőleg mégis megmozdul 
valami, az ügy érdekében. Szeretném megköszönni mindazoknak a segítségét, akik a templom 
takarításában, rendezésében, vagy egyébiránt, bármiben többször is segítettek. Egyben kérve is, 
hogy ezután is jó állapotban, méltó módon szolgálhassa minden betérő, lelki javát. - Pár hónapja, 
két másik településről való asszony tért be a nap folyamán. Egymás között, gyönyörködve 
ismételgették a bejárati rácsnál: Milyen szép ez a templom!  Milyen szép…    -  Isten legszebb 
temploma   
 
„Kisboldogasszony”  Születésnapján  idéztem az alábbi ihletett szavakból: „Honnan van, 
kisleányka köpenyed, mely elég tág, hogy ennyi gyermeket magához fogadjon, honnan vannak 
szárnyaid, hogy ennyi kiscsirkét magad alá gyűjts? Igazak és bűnösök elférnek szárnyaid alatt, a 
bűnösök megbocsátást nyernek, az igazak pedig megmaradnak a kegyelemben teáltalad. „/Avilai 
János/  „Tekints tehát Mária, alázatos könyörgésünkre, nyújts segítő jobbot azok felé, akik az élet 
útján botorkálnak, siess segítségükre azoknak, kik a világ tengerén hajótörésben fuldokolnak. 
Hallgasd meg könyörgéseinket! Édesanya, lépj határtalan bizalommal Szent Fiad elé… Könyörgő 
szavad parancs, kérésed Fiadnak öröme.  Eszközöld hát ki bűneink bocsánatát, add nekünk az 
üdvösség reménységét, és add, hogy elnyerjük az Atya, a Fiú  és a Szentlélek kegyelmét.” 
/Nikadémiai Gergely/ 
 
     Szeptembertől különösen is legyünk rajta, hogy gyermekink eljussanak a szentmisékre. Már a 
templomunkat használva.  
     Októberben a Szentolvasót imádkozzuk. „Az igazi győzelem a béke!” Ezt is kérjük 
imádságainkban. Ha minél többen kérik, az Úr megadja a szívekben. 
     Mindenszentek: Szentmise de. ½ 9-kor. Temetői imádság Beleden du. 4-re várható. 
 
                                                                                                Tisztelettel: Smudla Tamás, plébános   
                                                                                                                           Telefon: 06 20 823 – 271  
 

Nyári katolikus hittantábor 
 

Katolikus napjainkon csodálatos gyermek és őket segítő felnőtt csapat gyűlt össze. Nagy 
örömmel tölt el, hogy ez a kezdeményezés létrejöhetett, így a Beledi és Mihályi Általános Iskolák 
katolikus hittanos gyermekei kis időt együtt tölthettek 2023 nyarán szeretetben, hitben és 
vidámságban, színes programokkal, imádsággal, zenével, kerékpározással és sok-sok játékkal. A 
megszervezett programokon 20 gyermek vett részt.      

A programok között szerepelt Beled és környéke, legfőképp katolikus örökségének 
kerékpáros felfedezése. Jártunk a Vicai Templomban, a Vadosfai Templomban, a Mihályi 
Templomban, a Kisfaludi Templomban, a Ciráki Templomban, melyek történetét Smudla Tamás 
atya mesélte el, a Vásárosfalui Templomot pedig Tompáné Balogh Mária mutatta be.  
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A gyermekek énekükkel tisztelték meg a templomokat Vaspöriné Kótai Szilvia tanító néni 
kórusvezetésével. Meglátogattuk a Ciráki Királykápolnát és a Dénesfai Falumúzeumot, melyeknél 
Németh István György kalauzolt minket, és a Vásárosfalui Múzeumot, melyben Kovácsné Horváth 
Éva vezetett minket körbe. Zámbó Zoltán tanító bácsi előadását hallgathattuk a bélyegekről, 
melyet csodálatos gyűjteményével szemléltetett, illetve a gyermekek saját levelet adhattak fel a 
postán. Mindemellett különböző kreatív és sportfoglalkozásokon is részt vehettek. Majd a 
programokat egy bensőséges vasárnapi szentmisével zártuk, ahol gyermekeink Szilvi tanító néni 
vezetésével előadták szüleiknek és a beledi híveknek a gyakorolt énekeket furulya és 
citerakísérettel.     

Ezúton is köszönetemet fejezem ki, minden közreműködőnek, előadónak és támogatónak: 
Smudla Tamás atya, Wolf Renáta hitoktató, Vaspöriné Kótai Szilvia tanító néni, Zámbó Zoltán 
tanító bácsi, Pintér Nikolett és Ferenczi Tímea. Szeretném megköszönni külsős segítőink 
lelkiismeretességét és nagylelkűségét is, akik nélkül nem tudtunk volna ilyen színvonalas 
programokat biztosítani: Galambosi Ildikó, Nagy László, Németh István György, Németh László, 
Tompáné Balogh Mária és Kovácsné Horváth Éva. Köszönöm a gyermekeink szüleinek bizalmát, 
akik így hozzájárultak munkánk sikerességéhez, illetve sokan süteménnyel és gyümölccsel 
gazdagították az étkeztetést.        

Enélkül a csodálatos összefogás nélkül nem működött volna ez a programegyüttes. Úgy 
gondolom, hogy katolikus gyermekeink és fiataljaink számára a közeljövőben is hasonló 
megmozdulásokra van szükség, hisz a résztvevők száma és a Katolikus napokról érkező 
visszajelzések egyértelműen mutatják, hogy van igény településünkön a katolikus programokra. 
Nekünk, klerikusoknak pedig küldetésünk ennek megvalósítása, ebben a küldetéstudatban engem 
személy szerint a pécsi egyetemi tanáraim és a mesterdiplomámat átadó pécsi püspök biztosított. 
De Jézus is utat mutat, hisz Jézus ezt a küldetést adta apostolainak: “Menjetek el az egész 
világra, és hirdessétek az evangéliumot minden teremtménynek.” (Mk 16,15) 
                            Nagy Klaudia, szakmai vezető (BESZK), hittanár, német mesterszakos bölcsész 
  
                                               

Evangélikus Egyház hírei 
 

   Szeptemberben Jézus Krisztus kérdése hangzik felénk: "Hát ti kinek mondotok engem?"          
    /Mt 16,15/ Adja Isten, hogy hitben megújulva mind többen tudjuk Krisztus Urunknak és     
    Megváltónknak vallani!  
 
Szeptemberben elindult az evangélikus hitoktatásunk, 44 gyermeket tanítok 13 csoportban. 
Az óvodai hitoktatás - ahogy eddig is - októberben indul. Várom szeretettel a Szülők jelzését! 
 
Szeptember 21-én megtartjuk soron következő Presbiteri Gyűlésünket. Rátekintünk anyagi 
helyzetünkre, a pályázataink elszámolására és megvalósítási folyamataira. Ennek a 
Gyűlésünknek már fontos témája lesz az Evangélikus Egyházban 2024 tavaszán esedékes 
általános tisztújítás előkészítése. Gyülekezeti, megyei és kerületi szinten is megújulnak vezető 
testületeink. 
Szeptember 23-án Országos Evangélikus Konfirmandus Találkozóra utazunk Budapestre. Gazdag 
programmal várnak minket. 
Szeptember 24-én 10 órakor a beledi testvéreket is Edvére várjuk. Az evangélikus templom előtt 
adunk hálát az elkészült beruházásért. Utána Vásárosfaluban tartjuk hálaadó istentiszteletünket 
Szemerei János püspökünk szolgálatával. Verssel készülnek hittanosaink és a zenei szolgálatot a 
Kapuvári Fúvósok Kisegyüttese végzi. Mindkét helyen megújult a templombelső GAS és saját 
forrásból, valamint kerítésépítés valósult meg a Magyar Falu Programon elnyert pályázatokból. 
Szeptember 25-től október 1-ig tartjuk a Teremtés Hetét. Mi is bekapcsolódunk az Országos 
rendezvénybe, amely idén már 15 éves. Az Ararát Teremtésvédelmi Munkacsoport által kínált 
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program lesz az alapja, ennek a kincskeresésnek. Ámósz próféta igéje adja a fő mondanivalót: 
"Áradjon az igazság, mint a víz!" 
Október 14-én Országos Evangelizáció kerül megrendezésre Budapesten. Várom a 
jelentkezéseket az utazás közös megszervezéséhez. A részletes program a templomban és az 
adott honlapokon, facebook oldalunkon megtalálható. 
Október 31-én Ünnepi, Reformációi istentiszteletet tartunk. Novemberben pedig természetesen 
megtartjuk a Temetői megemlékezéseinket, ahol egy rövid imádsággal és gyertyagyújtással állunk 
meg az elmúlt egy évben elhunyt szeretteink sírjainál is Beledben és Vásárosfaluban. 
Novemberben tartjuk Soproni Evangélikus Egyházmegye Családi napját is. Főelőadónk az 
Újszövetséges Dr. Bácskai Károly lesz. 
Készülünk az adventi időszakra. December 16-án Családi Napot szervezünk, melyen vendégünk 
lesz a KÖZEL zenekar. Sok, érdekes, megmozgató és elgondolkodtató programot tervezünk a 
kötetlen beszélgetési lehetőség mellett. 
 

Ihász Beatrix evangélikus lelkész-esperes 
Tel: 824-161, Mobil: 20-824-22-52, e-mail: beatrix.ihasz@lutheran.hu 

 

„Áldjad, lelkem az Urat, és ne feledd el, mennyi jót tett veled!” 103.zsoltár 2.verse 

MEGHÍVÓ 
Szeretettel és tisztelettel hívjuk hálaadási alkalmunkra, melyet szeptember 24-én, 

vasárnap tartunk. 
10 órakor Edvén gyülekezünk az evangélikus templom előtt. A megáldás után együtt 

indulunk Vásárosfaluba. 

10,30-kor kezdődik istentiszteletünk az evangélikus templomban, ahol a két Magyar Falu 

Programos beruházásért is hálát adunk. 

Igehirdetéssel Szemerei János a (Nyugati) Dunántúli Egyházkerület püspöke 

szolgál köztünk. 

Közreműködnek: hittanosaink és a Kapuvári Fúvósok Kisegyüttese. 

Az alkalom után állófogadásra, jó idő esetén, a templom udvarán kerül sor. 

                                                           A gyülekezetek presbitériuma 
 

 

Anyakönyvi hírek 
 

Születés: 
1.) Hannos Natasa (Takács Patrícia és Hannos 
László gyermeke) 
2.) Udvardi Natasa (Kovács Judit és Udvardi 
Ákos gyermeke) 
3.) Lukács Zénó (Kőhalmi Brigitta és Lukács 
László gyermeke) 
4.) Biránti Rebeka (Parrag Petra és Biránti 
Dániel gyermeke) 
5.) Paál Emilia (Molnár Brigitta és Paál Roland 
gyermeke) 

6.) Horváth Bianka (sz.: Illés Barbara és 
Horváth Ádám gyermeke) 
7.) Karikás Zente (sz.: Kovács Beáta és Karikás 
Zoltán gyermeke) 
8.) Kiss Julianna (Kozma Csilla és Kiss Zsolt 
gyermeke) 
9.) Bertha Olívia (Nagy Viktória és Bertha 
András gyermeke) 
10.) Buti Boglárka (sz.: Kőhalmi Kata és Buti 
Tamás gyermeke) 
 
Házasságkötés: 
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1.) Mészáros Andrea és Albók Sándor beledi 
lakosok 
2.) Balogh Réka beledi lakos és Ihász Kristóf 
csornai lakos 
3.) Gayed Antonios Adel Adly egyiptomi 
állampolgár és Abdelmalek Gosteen magyar 
állampolgár rábacsanaki lakosok 
4.) Németh Roland beledi lakos és Gönye Anita 
mihályi lakos 
5.) Sebestyén Krisztina budapesti és Fábián 
Barnabás pápoci lakos 
6.) Áder Alexandra gyórói lakos és Szabó 
Ferenc nyúli lakos 
7.) Kiss Dorina és Barkovics László Martin 
bögöti lakosok 
8.) Szikszai Dalma és Horváth Károly beledi 
lakosok 
9.) Vitáli Eszter nyírturai lakos és Nyiri Róbert 
nagykállói lakos 
10.) Horváth Evelin és Németh Szabolcs beledi 
lakosok 
 
Haláleset: 
1.) Molnár Gyula volt Beled, Vásártér u. 5. 

2.) ifj. Heiner Ferenc volt Beled, Győri  u. 16. 
3.) Mészáros László volt Beled,Szabadság u. 8. 
4.) Böröczki Zoltán volt Beled, Árpád u. 5. 
5.) Szupinger Rudolf volt Beled, Rákóczi u. 150. 
6.) Mészáros Zsolt volt Beled, Közép u. 14. 
7.) Szalay Béláné sz.: Séfer Elvira volt Beled, 
Béke u. 1. 
8.) Csillag Jánosné sz.: Potor Marianna volt 
Beled, Fő u. 37. 
9.) Horváth Antalné sz.: Tóth Klára Márta volt 
Beled, Arany J. u. 24. 
10.) Sági József volt Beled, Rákóczi u. 170. 
11.) Bognár Józsefné sz.: Takács Erzsébet volt 
Beled, Béke u. 15. 
12. Vankó Ferenc Zoltán volt Beled, Rákóczi u. 
3/1. 
13.) Vámos Józsefné sz.: Németh Ilona volt 
Beled, Béke u. 33. 
14.) Lakos Ernő volt Beled, Pacsirta u. 10. 
15.) Galambosi Csaba volt Beled, Fő u. 85. 
16.) Bogdán Sándorné sz.: Ignácz Mária  volt 
Beled, Vásártér u. 11. 
17.) Vörös Imre volt Beled, Vörösmarty u. 12.  

 

Falugazdász hírei 
  

Ügyfélfogadás: Kedd: 8.00 – 12.00   Helyszín: Beled, Rákóczi u. 137. emelet 
 
Vados- Nagy Laura körzetvezető, Győr – Moson – Sopron megyei Igazgatóság, Kapuvári Körzet, 
9025 Győr, Csipkegyári út 2-4.  M: +36 70 436 2692  E: nagy.laura@nak.hu W: www.nak.hu 
 

Beledi Egyesített Szociális Központ hírei 
  
Intézményünk az Erzsébet program keretében a 2023. évben öt héten keresztül 7 nyári napközis 
tábort szervezett különböző helyszíneken. Beledben 2023. július 03.és 2023. július 07., valamint a 
2023. július 10. és 2023. július 14. között hetente 2x38 fő táborozó gyermek részvételével 
valósultak meg a táborok. Ezen felül még Szany településen egy, Egyeden pedig kettő tábor került 
lebonyolításra. A táborokban összesen 270 fő általános iskolás korú gyermek vett részt. 

 A táborokba vidéki, az ellátási területünkhöz tartozó hátrányos helyzetű gyermekek is érkeztek. A 
hetek során igyekeztünk úgy megszervezni a programokat, hogy mindegyik korosztályhoz tartozó 
gyermek örömét lelje az ott töltött időnek. 

A táborhetek alatt napi négyszeri étkezést is biztosítottunk a gyermekeknek, melynek 
kivitelezéséhez településünkön a Fényes Vendéglőt kértük meg. A programok összeállításának, 
megszervezésének fontos részeként a következő kötelező tematikák adták az alapot. Volt  
önismeret- közösségépítés , a környezettudatosság- természeti értékeink -környezetszépítés,  
művészeti nevelés- kézművesség -kulturális örökségeink, sport,  az egészségtudatos életmód, 
hagyományőrzés, és nem utolsó sorban a buszos kirándulás. 
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A sportfoglalkozások lebonyolításában segítségünkre volt Eőry Jenő, a helyi Delta Testépítő Klub 
vezetője, akivel az önvédelmi technikákat ismerhettek meg, sajátíthattak el. A Kapuvári 
Rendőrkapitányság technikai bemutatót tartott, mely során megismerkedhettek a rendőri 
munkával, akadálypályán próbálhatták ki a „részeg szemüveg” több változatát. A Magyar 
Vöröskereszt Szervezete segítségével megismerhették az elsősegélynyújtás alapjait. Az Extratej 
Kft. termelési igazgatója Sukola András pedig lehetőséget biztosított, hogy a szakosított 
tehenészeti telep mindennapjaiba  betekinthessünk. Mindezeken felül volt a tábori  hetek alatt több 
kreatív foglalkozás, szabad játék, ehhez sporteszközöket, és játékokat biztosítottunk  

A kirándulások során is  sok  helyre eljuthattak a gyerekek. Úticéljaink a következők voltak: 
Sopronban a Játszósziget játszóházba látogattunk el, ahol a gyerekek felszabadultan játszhattak a 
kínálkozó játéklehetőségekkel. Voltak csúszdák (spirál-, óriás hullámcsúszda), görgős bobpálya, 
Power-Tower rugalmas hálós teljesítménytorony, labda fürdő, trambulin stb. Délután az Erdők 
Háza Ökoturisztikai Látogatóközpontba látogattunk el. A hamisítatlan erdei élményt magába sűrítő 
bemutatóterem és a rejtett életet élő hazai vadfajokat bemutató kültéri parkosított terület oktatási 
célok megvalósítását is célozza a közel két hektáros területen. A következő heti táborokban volt 
lehetőség eljutni a Nagycenki Széchenyi -kastélyba, ahol vezetett túrán ismerhettük meg a 
Széchenyi-kastélyparkot, a lovarda és a „legnagyobb magyar” gróf Széchenyi István történetét. 
Majd hazafelé a Fertőszentmiklóson lévő Vadfarm és Állatsimogatóhoz látogattunk el.   Az ebédet 
ezeken a napokon mindig az adott kirándulási hely szerinti étteremben fogyasztottuk el.                                                                       

A programok során a felhőtlen jókedv, a vidámság került a középpontba és új barátságok is 
szövődtek.                                                                                     Kajtár- Sáfrány Lívia, családsegítő 

 

Glóbusz - nap 
 
A Hársfa és Ifjúság utca lakóközössége július 15-én XXII. alkalommal rendezte meg a Glóbusz-
napot. Igazi nyári meleg időben került sor a délutáni labdarúgótorna mérkőzéseire.  A támogatók 
jóvoltából a gólokat új labdákkal rúgták a focisták az ugyancsak új hálóba. Idén is nagy érdeklődés 
kísérte a veteránjármű bemutatót és a város több utcáján, valamint Vicán is áthaladó felvonulást. 
A délután során a kisgyermekek játszóházban tölthették el az időt, nagy sikere volt az 
arcfestésnek, gyöngyfűzésnek, ugrálóvárnak és a lovaskocsikázásnak is. A szórakozáshoz finom 
ételek is dukáltak: lángost, popcorn, vattacukrot, sült kolbászt és gulyáslevest fogyaszthattak a 
résztvevők. A délutáni sportrendezvények a következőképpen alakultak: Hagyomány szerint a 
gyermekek mérkőzése nyitotta a délutánt, a Beled SE U7-U9 labdarúgóiból álló csapat és a 
Játszótér csapata 2-2-es döntetlent játszott. A játékosok  jutalma jégkrém, focilabda és érem volt. 
 
Játszótér Kupa: 1. helyezett Vásártér utca, 2. helyezett "Futrinka" utca, 3. helyezett Wiedenmann 
2. csapata, 4. helyezett Wiedenmann 1. csapata, 5. helyezett Újtelep, 6. helyezett Organo-Pet 
 
Gólkirály: Bándoli Dániel 9 gól, Hetesrúgó versenyre 20 fő nevezett, melynek győztese Nagy 
Zoltán lett. 
 
A Glóbusz-nap idén is hajnalig tartó utcabállal zárult, ahol Orsós Ferenc (Zsiga) és fia szolgáltatták 
a talpalávalót.  
 
 
Ezúton szeretném megköszönni következő támogatóinknak és segítőinknek a közreműködést: 
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Ács István, Balogh Zoltán, Bándoli József és családja, Bári Gábor, Bebes Béla, Bertha Zoltán 
képviselő, Boros László és családja, Csizmazia Szabolcs, Dudás Gábor, Egyházi István, Extra Tej 
és Kalász Kft., Foki Józsefné és családja, Forintos Balázs, Heiner József, Horváth Gábor (Edző) 
és családja, Horváth Gábor (Bartók utca), Horváth Gábor (Bartók utca), Horváth Gábor és a 
Fényes Vendéglő, Horváth Lajos (Rákóczi utca) és Ami, Horváth László képviselő, Illés Csaba - 
Gazdabolt, Ivánkovics Vanessza, Jakab Zoltán képviselő, Kocsis László - Angyali Kegyelet, Kotek 
Tamás, Kránitz János, Kürti Szilárd, Nagy Olivér, Nagy Zsolt, Nemes Pékség, Németh András 
(Ciráki utca), Németh János (Rákóczi utca), Németh Sándor - Kékfény Security Kft., Nimród 
Vadásztársaság Páli-Beled, Odoricsné Buthi Krisztina képviselő és családja, Organo-Pet 
Kft., Pinezits Gábor, Pődör Gábor és családja, Rácz Zoltán, Szalay Antal és a Provertha Zrt., 
Szerencse Kálmán, Takácsné Kovács Orsolya, Takács Sándor, Tompos Szilárd, Tömböly Ildikó 
képviselő, Tuba László, Vámos Lászlóné és családja, Wiedenmann Kft. 
 

A Rendezőség nevében: Zsiray Dénes 
 

A Régi Beled Baráti Kör 
 
A Régi Beled Baráti kör 22. hagyományos találkozóját, szeptember 16-án tartotta. Örvendetes, 
hogy a Beledből elszármazott alapítók közül 7-en el tudtak jönni, de lélekben sorainkba ültettük 
azokat is, akiket betegség akadályozott a megjelenéstől, és azokat is, akik már nem élnek. Kedves 
meglepetés volt számunkra az autentikus öltözetben mívesen népi táncot előadó általános 
iskolások köszöntése. Jó volt a Németh István György által vetített, régi Beledet ábrázoló képek 
nézegetésével felidézni a múltat. Az idős alapítók itt jutottak szerephez, hiszen a képek több 
részletét ők ismerték fel, gyarapítva ez által az ismereteket, és a szólás igazát, miszerint „jó az 
öreg a háznál! ” A mai Beled terveiről, problémáiról Major Jenő polgármester úrtól hallottunk 
adatokat, aki jelenlétével megtisztelte körünket. Számomra külön öröm volt, hogy ahogy a 
kezdetekkor a Böngésző Beled és a Rábaköz történetéhez c. könyvem által körém gyűltek 
alapították meg a kört, most is ez hozta közénk Székesfehérvárról Buthy Lászlót, és új tagokként 
Kovács Nóra könyvtárost és Nagy Klaudia, BESZK szakmai vezetőjét.  
 A „hab a tortán”, a szép számmal jelen levő, régi tanítvánnyal való találkozás volt, ami a 
szeptemberi iskolakezdés egykori örömét, és emlékek sokaságát keltette életre bennem. 
Mindezen élményért hálás köszönetet mondok mindnyájunk nevében alapítványunk kuratóriumi 
vezetőinek, Borosné Tóth Zsuzsa tanárnőnek, és a kezdetek óta fáradhatatlanul velünk tartó 
Szabadosné Hegedűs Gyöngyinek.                                                                      Dr. Baranyai Lenke 

                                                
 

                  A Beledi Hírlevél megjelenése a 2023-as évben 
 

A 2023-as évben a megjelenő Beledi Hírlevél elektronikusan a www.bamk.hu/beledi-hirlevel 
internetes oldalon és a Beledi Könyvtár facebook oldalán elérhető.   
 
Az újság papír alapon is hozzáférhető, kisebb példányszámban a következő helyeken: Művelődési 
Ház, Beledi Óvoda, Beledi Egyesített Szociális Központ, Fess Üzletház, Újtelepi Bolt. 
 
 

 
Kiadja: Beled Város Önkormányzata. (Tel.: 96/594-170) E-mail: ptitkarsag@beledhivatal.eu   

Szerkesztő: Kovács Nóra, könyvtáros.  
Megjelenik: Negyedévente online és 300 nyomtatott példányban. Elektronikus: www.bamk.hu 
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1. B osztály 
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Balatoni táborozás erdélyiekkel 

 

Beledi Óvoda 
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BESZK nyári napközis tábora 
 

 

 
 

 

Veterán találkozó a nyáron 
 
 

Iskolánk mazsorett 
csoportjai meghívást 
kaptak a Fertőrákosi 
Szüreti felvonuláson. 
Köszönjük a 
szervezőknek a 
meghívást és a 
vendéglátást, a 
szülőknek pedig a 
támogató segítséget. 
 
Felkészítő tanár:  
Török Jeanette 
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Nyári katolikus hittantábor 
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Régi Beled Baráti Kör találkozó képei 

 

 
 


